





10/11/2022

स्चना Notice

पीआरएल थलतेज विज्ञान सुविधाओं एवं प्रायोगिक प्रदर्शनों का ओपन हाउस: शनिवार, 2022 नवंबर 12, को 9:30-13:बजे 30 तक

Open House at PRL Thaltej Science Facilities and Experimental Demonstration on 12 Nov 2022, Saturday, 9:30-13:30 hr



पीआरएल के प्लेटिनम जयंती वर्ष समारोह के भाग के रूप में, 12 नवंबर 2022 को थलतेज परिसर, पीआरएल में 9:30-13:30 बजे के दौरान पीआरएल सदस्यों और उनके परिवारजनों के लिए ओपन हाउस गतिविधियों का आयोजन किया जा रहा है। पीआरएल के विज्ञान और प्रायोगिक गतिविधियों के बारे में अधिक जानकारी के लिए थलतेज परिसर में सभी प्रयोगशालाएं और प्रायोगिक सुविधाएं खुली रहेंगी। साइंस एक्सप्रेस गतिविधियों और पार्थिव एवं उल्कापिंड के नमूनों का प्रदर्शन किया जाएगा।

As part of the PRL's Platinum Jubilee year celebrations, PRL is organizing open house activities for the PRL employees and their family members on 12th November 2022 during 9:30 -13:30 Hr at the PRL-Thaltej campus. All the laboratories and experimental facilities will be open for the family members to learn more about the science and experimental activities of PRL. There will be Science Express events and a display of terrestrial and meteorite samples.

इस कार्यक्रम में पीआरएल के सभी सदस्यों (स्थायी स्टाफ, शोध छात्र, प्रोजेक्ट एसोसिएट, पोस्ट-डॉक्टोरल फेलो, प्रशिक्षु, संविदात्मक सदस्य) और परिवारजनों को सादर आमंत्रित किया जाता है। कृपया 11 नवंबर 2022 को 16:00 बजे तक ओपन हाउस गतिविधि के लिए अपना और अपने परिवारजनों को पंजीकृत करते हुए अपनी प्रतिभागिता की पृष्टि करें।

All members of PRL (Permanent staff, Research Scholar, Project Associate, Post-Doctoral Fellow, Trainee, Contractual manpower) and family members are invited. Please confirm your participation by registering yourself and your family members for the Open House activity by 11th Nov 2022, 16:00 Hr.

इस आयोजन के लिए, सभी पीआरएल सदस्यों और पंजीकृत परिवारजनों के लिए निःशुल्क लंच की व्यवस्था रहेगी। For this event, LUNCH is complimentary for all the PRL members and registered family members.

रजिस्ट्रेशन के लिए लिंक Link for registration: https://forms.gle/VTqZQEkM3QLFKZcQ8

ala) 21 2/18 10:11.2022

(लोकेश कुमार साहू Lokesh Kumar Sahu) अध्यक्ष - आ.का.अ.म. Chair - CAKAM